COMUNICADO DIR No 24/2009

SALA DE AULA PARA O DÉCIMO SEMESTRE
DO  CURSO  DE  ADMINISTRAÇÃO  DAS
FACULDADES  INTEGRADAS  MACHADO  DE
ASSIS - FEMA.

COMUNICADO

Excepcionalmente no dia 10 de setembro de 2009,  a turma do décimo semestre do
curso de Administração das Faculdades Integradas Machado de Assis, terá aula no CAMPUS I,
na sala 1210.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 25 de agosto de 2009.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA

Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O  Diretor  das  Faculdades  Integradas  Machado  de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado  de  Assis,  no  uso  das  suas  prerrogativas
institucionais  e  legais,  e,  considerando  o  que
determina  o  Art.  10  do  Regimento  Unificado  das
Faculdades, emite o seguinte: